
OBECNÍ ÚŘAD VELHARTICE
VELHARTICE  134,  341  42 KOLINEC         TEL/FAX 376 583 330      e-mail:podatelna@velhartice.cz       

Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství
od 1.1.2022

Poplatek platí :

- fyzická osoba přihlášená v obci:
osoba do 70 let žijící v jednočlenné domácnosti 750,00 Kč
člen domácnosti o 2 – 4 členech 600,00 Kč
člen domácnosti o 5 a více členech           500,00 Kč
osoba nad 70 let žijící v jednočlenné domácnosti         500,00 Kč

- vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 
rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 
obce:                       

750,- Kč

Komunální odpad se ukládá do popelnic, které si občané pořizují na vlastní náklady a v počtu 
nezbytně nutném. V určených lokalitách (týká se např. chalupářů) se odpad ukládá do 
označených igelitových pytlů zakoupených na obecním úřadě. 

Sběrné místo pro pytle: Drouhavec – pro Konín
                Hory Matky Boží (pouze k popelnicím, které jsou připraveny 

k vývozu) 
                        Chotěšov -  pro Jarkovice a Radvanice 

Nemilkov (kontejner na kom.odpad – umístěn vedle kont. na sklo 
a plasty) - pro chatovou oblast Nemilkov a Braníčkov

Svoz je prováděn v říjnu – dubnu 1x týdně a v květnu – září 1x za 14 dnů, vždy v pondělí v
ranních hodinách.  
Poplatek je splatný  nejpozději do 30.6.2021. Při pozdější platbě nebo platbě v nižší výši se 
poplatek navyšuje o 10 %.
Poplatek se platí hotově na obecním úřadě nebo převodem na účet obce číslo 2720351/0100, 
variabilní symbol sdělí na požádání obecní úřad.

Velhartice 21.12.2021

                                                                                       Ing. Václav Jarošík, v.r.
         starosta 




